
Technický list
str. 1/4

v1.0_11/2019 

10 bar

120°C

1 bar

M30 x 1,5

mosaz

ABS

EPDM

Provedení Objednací   Kv Hmotnost

kód A B C [m³/h] [g]

EAS-VP-1 17999 3/8" 71 43 0,8 170

17996 1/2" 77 45 1,4 240

17998 3/4" 88 45 1,8 320

17995 1" 105 51 2,9 520

EAS-VR-1 18004 3/8" 44 59 1,8 150

18001 1/2" 52 62 2,2 220

18003 3/4" 57 69 2,7 300

18000 1" 74 76 3,4 500

Popis

plynule reguluje průtok vody do otopného tělesa; při překročení 

požadované teploty v místnosti termostatická hlavice uzavírá ventil 

přitlačením kuželky do sedla

Radiátorové ventily a šroubení

Radiátorové ventily pro termostatické hlavice, bez přednastavení

Základní charakteristika

Použití otopné soustavy s radiátory

Víčko (knoflík)

Pracovní kapalina voda a nemrznoucí teplonosná kapalina pro otopné systémy

Instalace libovolná poloha

Technické údaje

Maximální pracovní tlak

Maximální pracovní teplota

Maximální rozdíl tlaků

Připojení pro termostatickou hlavici

Materiály

Tělo ventilu, převlečná matice

EAS-VR-2

EAS-VR-3

EAS-VR-4

O-kroužek

Příslušenství

Objednací kod

Rozměrové schéma radiátorové ventily přímé a rohové

Název Rozměry [mm]

Přímý
EAS-VP-2

EAS-VP-3

EAS-VP-4

Rohový

Termostatická hlavice EAS-TH-3

18005

EAS-TH-1

17968

ventil přímý ventil rohový ventil přímý eurokonus ventil rohový eurokonus

PTÁČEK - velkoobchod, a.s.

U Velké ceny 4, Brno www.ptacek.cz



Technický list
str. 2/4

v1.0_11/2019 

Radiátorové ventily a šroubení

Provedení Název Objednací   Kv Hmotnost

kód A B C D [m³/h] [g]

Přímý EAS-VP-2E 17997 1/2" 3/4" 80 45 1,6 220

Rohový EAS-VR-2E 18002 1/2" 3/4" 52 65 1,6 200

Rozměrové schéma radiátorové ventily přímé a rohové eurokonus

Rozměry [mm]

PTÁČEK - velkoobchod, a.s.

U Velké ceny 4, Brno www.ptacek.cz



Technický list
str. 3/4

v1.0_11/2019 

Radiátorové ventily a šroubení

1,6 MPa

od -20 °C do 120 °C

Provedení Objednací   Kv Hmotnost

kód A B C [m³/h] [g]

EAS-SP-1 17990 3/8" 66 31 1,0 140

17963 1/2" 74 29 1,4 180

17989 3/4" 86 29 1,4 260

EAS-SR-1 17994 3/8" 44 44 1,4 130

17991 1/2" 48 49 2,2 160

17993 3/4" 51 60 2,2 220

Radiátorové šroubení regulační, uzavíratelné

Základní charakteristika

Použití umožňuje regulovat nebo zcela zastavit průtok na výstupu z radiátoru

Popis regulace průtoku pracovní kapaliny otopným tělesem, ovládaný ručně

Pracovní kapalina voda a nemrznoucí teplonosná kapalina pro otopné systémy

Instalace libovolná poloha

Technické údaje

Pracovní tlak

Pracovní teplota

Materiály

Tělo šroubení mosaz

EPDM

Rozměrové schéma radiátorové šroubení přímé a rohové

Název Rozměry [mm]

Přímý EAS-SP-2

EAS-SP-3

Rohový EAS-SR-2

EAS-SR-3

O-kroužek

šroubení přímé šroubení rohové šroubení přímé eurokonus šroubení rohové eurokonus

PTÁČEK - velkoobchod, a.s.

U Velké ceny 4, Brno www.ptacek.cz



Technický list
str. 4/4

v1.0_11/2019 

Radiátorové ventily a šroubení

Provedení Název Objednací   Kv Hmotnost

kód A B C D [m³/h] [g]

Přímé EAS-SP-2E 17988 1/2" 3/4" 74 29 1,6 180

Rohové EAS-SR-2E 17992 1/2" 3/4" 47 49 1,9 160

Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na výrobek záruční dobu v trvání 24 měsíců od prodeje.

2. Výrobek namontuje a uvede do provozu oprávněná firma, popř. výrobcem vyškolená osoba.

3. Při uplatnění záruky předložte řádně vyplněný záruční list a doklad o zakoupení výrobku.

4. Podmínkou záruky je dodržení technických podmínek výrobce, návodu k montáži a k použití a pokynů uvedených v 

průvodní dokumentaci výrobku, jakož i na výrobku samotném.

5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené vnějšími vlivy nebo nevhodnými provozními podmínkami, dále když není 

výrobek užíván v souladu s jeho určením, na závady vzniklé běžným opotřebením, když k závadě výrobku došlo 

mechanickým poškozením, nesprávnou obsluhou, neodborným zásahem třetí osoby, neodbornou instalací, nevhodným 

skladováním, živelnou pohromou, atd.

Rozměrové schéma radiátorové šroubení přímé a rohové eurokonus

Rozměry [mm]

PTÁČEK - velkoobchod, a.s.

U Velké ceny 4, Brno www.ptacek.cz


